
N. ATLETA Data di Nascita Società

1 VIAN MICHELE 26/03/2012 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 8,8 9,5 0 9 27,30 1

2 ARMANINI LEONARDO 29/05/2014 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 8,4 8,7 0 8,7 25,80 2

3 RUOCCO ETTORE 20/12/2012 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 9,05 7,85 0 8,4 25,30 3

4 BUCCIOTTI GIACOMO 20/11/2013 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 8,8 7,7 0 8,4 24,90 4

5 BELLONI FEDERICO 31/08/2014 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 8,2 7,4 0 8,4 24,00 5

6 FONTANA NICOLA 13/01/2014 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 8,5 0 0 8,8 17,30 6

7 TOVAZZI TOMMASO 16/05/2014 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 0 0,00 7
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N. Data di Nascita Società

1 TOMASI MATTIA 22/12/2010 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 9,3 9,2 0 9,45 27,95 1

2 ZAPPALÀ VINCENZO 17/09/2010 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 9,2 9,25 0 9,15 27,60 2

3 RIGHI WILLIAM MARIO 28/05/2010 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 8,8 8,45 0 8,95 26,20 3

4 ZENI ELIA 12/11/2010 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 8,7 7,95 0 8,7 25,35 4
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N. ATLETA Data di Nascita Società

1 CONT ANDREA 22/10/2008 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 9,10 9,50 0,00 9,00 27,60 1

2 CONT AARON GIANNI 02/09/2008 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 9,40 8,75 0,00 8,70 26,85 2

3 LUCIANER NICOLAS 05/08/2008 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 9,30 8,15 0,00 8,65 26,10 3

4 DELLAIDOTTI KEVIN 15/02/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,10 8,80 0,00 8,05 25,95 4

5 GORZA GREGORIO 08/10/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 8,10 7,80 0,00 8,85 24,75 5

6 ZMEU NIKITA 22/12/2009 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 9,30 7,15 0,00 8,25 24,70 6

7 WEISS ANDREA 08/08/2009 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 8,80 7,35 0,00 8,30 24,45 7

8 PIRRA ENIS 24/07/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 8
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N. ATLETA Data di Nascita Società

1 MORA LARENTIS NICCOLÒ 09/11/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 9,40 9,20 0,00 8,30 26,90 1

2 MAISTRI GABRIELE 15/05/2007 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 9,15 8,75 0,00 8,65 26,55 2

3 LEDENHAM PIETRO ALBERTO 06/01/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 9,00 8,05 0,00 7,85 24,90 3

4 VIAN TOMMASO 14/02/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 8,70 7,35 0,00 8,35 24,40 4

5 GOIO CARLO 07/04/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 8,30 5,30 0,00 7,15 20,75 5
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N. COGNOME Data di Nascita Società

1 IANESELLI NICOLAS 27/10/2010 U.S.D. Vigolana 8,00 8,40 0,00 7,85 24,25 1
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N. COGNOME Data di Nascita Società

1 GARAVELLI NICCOLO` MARIA 22/04/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 9,35 8,30 0,00 9,05 26,70 1

2 VANIN GIULIO 10/09/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 8,70 8,55 0,00 8,75 26,00 2

3 RUBINI LEONARDO 08/02/2008 U.S.D. Vigolana 8,50 8,25 0,00 9,05 25,80 3

4 DEMATTE` GIOVANNI 10/11/2008 U.S.D. Vigolana 8,60 8,25 0,00 8,35 25,20 4
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N. COGNOME Data di Nascita Società

1 GIYLI HAXHI 01/07/2006 A.S.D. Eden Gym Rovereto 8,30 9,00 0,00 8,50 25,80 1

2 MARCOLLA VALENTINO 30/06/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 9,30 7,50 0,00 7,00 23,80 2

3 FORTUNATO NICOLO` 01/10/2007 U.S.D. Vigolana 7,90 7,05 0,00 7,85 22,80 3

4 COVI MATTIA FRANCESCO MARIA 15/06/2007 U.S.D. Vigolana 8,60 7,05 0,00 0,00 15,65 4
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N. COGNOME Data di Nascita Società

1 MAGISTRI MANUEL 11/05/2004 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 8,45 0,00 7,05 24,50 1
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N. COGNOME Data di Nascita Società

1 SPEZIALI ENEA 02/08/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,20 9,40 0,00 10,00 29,60 1

2 FONTANARI EMANUELE 25/07/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 10,55 8,05 0,00 9,50 28,10 2
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N. COGNOME Data di Nascita Società

1 ZINI MICHELE 29/11/2006 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 9,70 10,15 0,00 10,20 30,05 1

2 TOMASI ELIA 23/10/2006 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 8,90 10,10 0,00 10,30 29,30 2

3 STIZ NICCOLO 05/10/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,90 8,40 0,00 10,40 28,70 3

4 PASI GABRIELE 21/07/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,70 8,20 0,00 10,35 28,25 4
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N. COGNOME Data di Nascita Società

1 DAOLI ENRICO 24/07/2003 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 9,30 9,85 0,00 10,20 29,35 1

2 VICENTINI GABRIELE 11/10/2003 A.S.D. Eden Gym Rovereto 8,80 8,30 0,00 10,20 27,30 2
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N. Data di Nascita Società

1 CONT ANDREA 22/10/2008 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 6,7 7,5 8,1 22,30 1

2 CONT AARON GIANNI 02/09/2008 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 5,4 6,2 7 18,60 2

3 DELLAIDOTTI KEVIN 15/02/2009 A.S.D. Eden Gym Rovereto 5,5 6 6,8 18,30 3

4 LUCIANER NICOLAS 05/08/2008 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 4,6 5,1 6,4 16,10 4

5 GORZA GREGORIO 08/10/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4,2 5,6 6,2 16,00 5

6 PIRRA ENIS 24/07/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 0,00 6
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N. ATLETA Data di Nascita Società

1 MORA LARENTIS NICCOLÒ 09/11/2007 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 7,60 8,60 9,50 25,70 1

2 MAISTRI GABRIELE 15/05/2007 A.S.D. Tre Cime Del Bondone - Aldeno Cimone Garniga 7,70 8,00 8,90 24,60 2

3 GOIO CARLO 07/04/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4,20 5,30 5,90 15,40 3
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N. COGNOME Data di Nascita Società

1 GARAVELLI NICCOLO` MARIA 22/04/2009 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4,2 5,6 6,5 16,30 1

2 VANIN GIULIO 10/09/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4,6 5,5 6,2 16,30 2
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N. COGNOME Data di Nascita Società

1 GIYLI HAXHI 01/07/2006 A.S.D. Eden Gym Rovereto 7,1 8,2 8,9 24,20 1

2 MARCOLLA VALENTINO 30/06/2007 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4,8 5,5 6,6 16,90 2
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N. COGNOME Data di Nascita Società

1 MAGISTRI MANUEL 11/05/2004 A.S.D. Eden Gym Rovereto 7,2 8,4 9,2 24,80 1
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N. COGNOME Data di Nascita Società

1 SPEZIALI ENEA 02/08/2008 A.S.D. Eden Gym Rovereto 6,8 7,7 8,5 23,00 1

2 FONTANARI EMANUELE 25/07/2008 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 4,6 5,6 6,5 16,70 2
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N. COGNOME Data di Nascita Società

1 ZINI MICHELE 29/11/2006 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 8,30 9,20 10,40 27,90 1

2 TOMASI ELIA 23/10/2006 A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 8,50 9,30 10,10 27,90 2

3 STIZ NICCOLO 05/10/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 5,60 6,70 7,70 20,00 3

4 PASI GABRIELE 21/07/2007 A.S.D. Eden Gym Rovereto 5,50 6,70 7,70 19,90 4
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N. COGNOME Data di Nascita Società

1 DAOLI ENRICO 24/07/2003 Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 6,7 7,6 8,5 22,80 1

2 VICENTINI GABRIELE 11/10/2003 A.S.D. Eden Gym Rovereto 5,4 6,2 8,6 20,20 2
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